
 
 

Warszawa, dnia 23.12.2019 r. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na usługi w zakresie zakwaterowania i wyżywienia zleconego 

funkcjonariuszy i pracowników Służby Ochrony Państwa w dniach 24 – 28.01.2020 r. 

(nr sprawy 79/2019/ZP). 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej Ustawą, Zamawiający 

informuje, że w dniu 23.12.2019 r. o godz. 11:00 odbyło się publiczne otwarcie ofert 

w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

- podstawowego:  

Część 1 – 27.000,00 zł 

Część 2 – 18.000,00 zł  

Część 3 – 103.500,00 zł 

Cześć 4 – 39.000,00 zł 

- opcjonalnego: po potwierdzeniu pozyskania środków finansowych. 

W wyznaczonym terminie wpłynęło 6 ofert złożonych przez Wykonawców: 

 
Nr 

oferty Wykonawca Treść oferty 

1 
SD Company Sara Dewerenda,                         

ul. Stawowa 2a/28,                                
42-300 Myszków 

Część 1:  
Cena jednostkowa brutto za usługę, za 1 dobę, 
za 1 osobę: 165,00 zł 
Miejsce świadczenia usług: Hotel Silesian, 
Katowice, ul. Szybowcowa 1 
 
Część 2: 
Cena jednostkowa brutto za usługę, za 1 dobę, 
za 1 osobę: 165,00 zł 
Miejsce świadczenia usług: Hotel Silesian, 
Katowice, ul. Szybowcowa 1 
 
 



 
Część 3: 
Cena jednostkowa brutto za usługę, za 1 dobę, 
za 1 osobę: 160,00 zł 
Miejsce świadczenia usług: Hotel Silesian, 
Katowice, ul. Szybowcowa 1 
 
Część 4: 
Cena jednostkowa brutto za usługę, za 1 dobę, 
za 1 osobę: 160,00 zł 
Miejsce świadczenia usług: Hotel Silesian, 
Katowice, ul. Szybowcowa 1 
 

2 
UpHotel Sp. z o.o., 

ul. Solna 4, 
58-500 Jelenia Góra 

Część 1:  
Cena jednostkowa brutto za usługę, za 1 dobę, 
za 1 osobę: 170,00 zł 
Miejsce świadczenia usług: Hotel Katowice, 
40-951 Katowice, Aleja Korfantego 9 
 
Część 2: 
Cena jednostkowa brutto za usługę, za 1 dobę, 
za 1 osobę: 170,00 zł 
Miejsce świadczenia usług: Hotel Katowice, 
40-951 Katowice, Aleja Korfantego 9 
 
Część 3: 
Cena jednostkowa brutto za usługę, za 1 dobę, 
za 1 osobę: 208,00 zł 
Miejsce świadczenia usług: Quality Silesian 
Hotel, 40-502 Katowice, ul. Szybowcowa 1A 
 
Część 4: 
Cena jednostkowa brutto za usługę, za 1 dobę, 
za 1 osobę: 205,00 zł 
Miejsce świadczenia usług: Quality Silesian 
Hotel, 40-502 Katowice, ul. Szybowcowa 1A 
 

3 
ARD Artur Dąbrowski 
ul. Obornicka 113e/9 

51-114 Wrocław 

Część 1:  
Cena jednostkowa brutto za usługę, za 1 dobę, 
za 1 osobę: 232,20 zł 
Miejsce świadczenia usług: Hotel Stara Poczta, 
43-100 Tychy, ul. Kościuszki 24 
 
Część 2: 
Cena jednostkowa brutto za usługę, za 1 dobę, 
za 1 osobę: 232,20 zł 
Miejsce świadczenia usług: Hotel Stara Poczta, 
43-100 Tychy, ul. Kościuszki 24 
 
Część 3: 
Cena jednostkowa brutto za usługę, za 1 dobę, 
za 1 osobę: 197,64 zł 
Miejsce świadczenia usług: Quality Silesian 
Hotel, 40-502 Katowice, ul. Szybowcowa 1A 
 



 
Cena jednostkowa brutto za usługę, za 1 dobę, 
za 1 osobę: 194,40 zł 
Miejsce świadczenia usług: Hotel Adria, 43-
150 Bieruń, ul. Wawelska 4 
 
 
Część 4: 
Cena jednostkowa brutto za usługę, za 1 dobę, 
za 1 osobę: 197,64 zł 
Miejsce świadczenia usług: Quality Silesian 
Hotel, 40-502 Katowice, ul. Szybowcowa 1A 
 

4 

KONKRET A-Z  
Zbigniew S. Rybak 

ul. Sokoła 60/12 
53-136 Wrocław 

Część 1:  
Cena jednostkowa brutto za usługę, za 1 dobę, 
za 1 osobę: 370,00 zł 
Miejsce świadczenia usług: Qubus Hotel,  
Bielsko Biała, ul. Mostowa 2 
 
Część 2: 
Cena jednostkowa brutto za usługę, za 1 dobę, 
za 1 osobę: 280,00 zł 
Miejsce świadczenia usług: Hotel Diament,  
Katowice, ul. Wita Stwosza 37 
 
Część 4: 
Cena jednostkowa brutto za usługę, za 1 dobę, 
za 1 osobę: 280,00 zł 
Miejsce świadczenia usług: Hotel Diament,  
Katowice, ul. Wita Stwosza 37 

5 
GREEN Innowacje Sp. z o.o. 

ul. Hoża 86 lokal 410 
00-682 Warszawa 

Część 1:  
Cena jednostkowa brutto za usługę, za 1 dobę, 
za 1 osobę: 400,00 zł 
Miejsce świadczenia usług: Rezydencja pod 
Zegarem, 32-540 Trzebinia, ul. Kościuszki 59 
 
Część 2: 
Cena jednostkowa brutto za usługę, za 1 dobę, 
za 1 osobę: 400,00 zł 
Miejsce świadczenia usług: Rezydencja pod 
Zegarem, 32-540 Trzebinia, ul. Kościuszki 59 
 
Część 3: 
Cena jednostkowa brutto za usługę, za 1 dobę, 
za 1 osobę: 370,00 zł 
Miejsce świadczenia usług: Rezydencja pod 
Zegarem, 32-540 Trzebinia, ul. Kościuszki 59 
 
Część 4: 
Cena jednostkowa brutto za usługę, za 1 dobę, 
za 1 osobę: 370,00 zł 
Miejsce świadczenia usług: Rezydencja pod 
Zegarem, 32-540 Trzebinia, ul. Kościuszki 59 
 



 

6 
Orco Hospitality Services Sp. z o.o. 

ul. Bystrzańska 48 
43-309 Bielsko-Biała 

Część 1:  
Cena jednostkowa brutto za usługę, za 1 dobę, 
za 1 osobę: 250,00 zł 
Miejsce świadczenia usług: Parkhotel Vienna, 
43-309 Bielsko-Biała,  
ul. Bystrzańska 48 
 
Część 2: 
Cena jednostkowa brutto za usługę, za 1 dobę, 
za 1 osobę: 250,00 zł 
Miejsce świadczenia usług: Parkhotel Vienna, 
43-309 Bielsko-Biała,  
ul. Bystrzańska 48 
 
Część 3: 
Cena jednostkowa brutto za usługę, za 1 dobę, 
za 1 osobę: 250,00 zł 
Miejsce świadczenia usług: Parkhotel Vienna, 
43-309 Bielsko-Biała, 
ul. Bystrzańska 48 
 
Część 4: 
Cena jednostkowa brutto za usługę, za 1 dobę, 
za 1 osobę: 250,00 zł 
Miejsce świadczenia usług: Parkhotel Vienna, 
43-309 Bielsko-Biała,  
ul. Bystrzańska 48 
 

 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawcy na mocy art. 24 ust. 11 Ustawy 

zobowiązani są do złożenia Zamawiającemu w terminie 3 dni od zamieszczenia 

przedmiotowej informacji na stronie internetowej, oświadczenie o przynależności                   

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 

pkt 23 Ustawy, stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. 

    


